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Do wszystkich zainteresowanych

Dotyezy: ] , .
PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWY SRODKOW CZYSTOSCIOWYCH DO

ZMYWARKI TUNELOWEJ ORAZ DOZOWNIKOW NA MYDLA W PLYNIE,
PLYNY DEZYNFEKCYJNE, POJEMNIKI NA PAPIER TOALETOWY I RECZNIKI

Znak sprawy: WSzSL/DZ-16/19

W odpowiedzi na wniosek o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia w
przedmiotowym postepowaniu, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zamowien publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), wyjasniam co nastepuje:

PYTANIA WYKONAWCY NR 1

Pytanie nr 1

dot. poz. nr 2

Proszg¢ o wyjasnienie co Zamawiajacy okresla pod pojeciem "pompka dozujaca wykonana ze stali
nierdzewnej" ? Czy Zamawiajacy dopuszcza, zeby element pompki - lanca (rurka) doprowadzajaca pityn z
wkladu jednorazowego byla czgsciowo wykonana z tworzywa?

W ofercie posiadamy dwa rodzaje pompek , w catosci ze stali nierdzewnej (wraz z lanca- rurka nierdzewna) i
ze stali nierdzewnej (z lanca -rurkg stal/ tworzywo).

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga, aby cata pompka dozujaca wraz z lanca byta wykonana ze stali nierdzewnej.

Pytanie nr 2

dot. poz. nr 3

Czy pojemnik na papier toaletowy o $rednicy roli 19 cm, z tworzywa ABS, moze byé plytszy tj. o
glgbokoscei od 12-15 cm ? (wysoko$é i szeroko$é jak w zataczniku)

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

dot. paragrafu 2.1 umowy

1. ,,Towar, o ktérym ...... dostarczany bedzie przez Wykonawce zgodnie z zaméwieniami Zama-
wiajgcego..."

Czy Zamawiajgcy moze okresli¢ maksymalny poziom ilo$ciowy zamdwieri w przypadku zamo-
wien sukcesywnych? Czy jest przewidziana jest dostawa jednorazowa calego zaméwienia np do
magazynu centralnego?

Odpowiedz:

Przedmiotem zamdwienia s3 dostawy sukcesywne i nie jest przewidziana dostawa jednorazowa asortymentu.
Zamawiajacy nie moze okresli¢ maksymalnego poziomu zaméwienia.

Odpowiedzi udzielone przez Zamawiajacego sa wiazace dla wszystkich Wykonawcéw.

Z powazaniem,




